公告 2020年8月4日 星期二

公告热线：0571-85311011 11

法院公告
2020年8月4日

请关注“浙江公告”微信号
动动手指自助申请公告发布——
公告上传、查询、自助缴费……
“一次都不用跑”就能搞定

二维码见右边

平安银行股份有限公司 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及平安银行股份有限公司与浙

江省浙商资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（2020平银杭包007号），平
安银行股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包
括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给
浙江省浙商资产管理有限公司。

平安银行股份有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各

借款人及担保人以及其他相关各方。
浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告

银行联系电话：0571-87833323
浙商资产联系电话：0579-85507876

平安银行股份有限公司
浙江省浙商资产管理有限公司

2020年8月4日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2020年6月5日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付
款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确
定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由平安银行股份有限公司垫
付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定

的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧

失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行
清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

合计

债权行

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

平安银行股份有限公司

借款人名称

江苏华宇能源集团有限公司

诸暨市三峰机械有限公司

杭州国丰纸业有限公司

杭州富阳东南纸业有限公司

杭州金宝机床有限公司

浙江方泰电器有限公司

嵊州市大鹏茶业有限公司

浙江汇鑫工贸有限公司

杭州源泰锌业化工有限公司

杭州中强轧辊有限公司

浙江中海建设集团有限公司

嘉兴市龙燕纺织原料有限公司

浙江飞越铜业有限公司

浙江玫瑰伞业有限公司

嘉兴市美克斯商贸有限公司

浙江宏丰建筑工程有限公司

浙江富轮橡胶化工集团有限公司

浙江浦江百炼化工有限公司

浙江金典建设有限公司

浙江吉安安装有限公司

浙江百炼工贸集团有限公司

浙江龙马制衣有限公司

兰溪市迪亚纺织有限公司

浙江凯琳印刷有限公司

东阳市万马旅游用品有限公司

永康市奔驰实业有限公司

绍兴柯桥炎泰针织有限公司

浙江百瑞印染有限公司

浙江三峰阀门有限公司

诸暨市弘源针纺织品有限公司

海魄控股集团有限公司

浙江华港机械有限公司

东大水业集团有限公司

浙江钱江建设集团有限公司

浙江福威重工制造有限公司

绍兴博雅家纺有限公司

浙江奇达皮业有限公司

债务情况（截至2020年6月5日）

借款合同编号

平银武支贷字20150630第001号、平银武支贷字20160122第001号

平银杭营贷字20160725第002号

平银杭黄贷字20141031第001号、平银杭战绍一贷字20170630第005号

平银杭黄贷字20140930第001号、平银杭战绍一贷字20170630第002号

平银杭黄贷字20150928第003号、平银杭战绍一贷字20170630第006号

平银杭黄贷字20150923第001号

平银杭营贷字20150630第001号、平银杭营贷字20160625第001号、平银杭交易一

贷字20171128第001号

平银杭黄贷字20130527第002号

平银杭黄贷字20160331第001号

平银杭余贷字20160614第001号

平银海宁贷字20141229第002号、平银海宁贷字20140513第003号、平银海宁贷字

20140704第007号、平银海宁商字20140704第008号、平银海宁贴字20140704第

008号

平银嘉兴贷字20170224第002号、平银嘉兴贷字20170227第001号

平银义分贷字20160831第002号

平银义分贷字20160921第002号

平银嘉兴贷字20170209第001号、平银嘉兴贷字20170210第001号

平银杭营贷字20160304第002号

平银武支贷字20131128第001号、平银武支贷字20131203第001号

平银义分贷字20160630第001号、平银义分贷字20150210第006号

平银台温公贷字2016060第001号

平银台温公贷字20161130第002号

平银义分贷字20160930第001号、平银义分贷字20150216第002号、平银义分贷字

20150211第010号、平银义分贷字20150928第013号

平银杭战义二贷字20171025第007号

平银杭交金义一贷字20170920第001号

平银义分贷字20160331第004号

平银义分贷字20160418第002号、平银义分贷字20160418第003号

平银义分贷字20160719第006号

平银杭萧东贷字20141209第001号、平银杭萧东承字20141209第001号、平银杭萧

东贴字20141210第001号；平银杭萧东贷字20150624第002号

平银杭萧东贷字20150929第002号、平银杭萧东贷字20140924第003号

平银杭营贷字20150615第004号、平银杭营贷字20150615第003号、平银杭营贷字

20140312第003号、平银杭营贷字20140310第001号

平银杭分战客五贷字20170911第001号、深发杭城西贷字第20120525001号

平银企金三贷字20140901第001号、平银杭和贷字20150929第001号、平银杭和贷

字20160627第001号

平银杭萧四部贷字20140911第001号、0002号，平银杭萧四部贷字20150929第004

号

平银杭营贷字20160330第001号、平银杭营贷字20160426第001号

平银杭萧东贷字20141209第002号

平银武支贷字20150220第001号

平银杭和贷字20150601第003号

平银杭萧贷字20160719第001号

本金

40,000,000.00

25,000,000

55,892,026.8

55,826,435.95

9,275,664.32

16,999,997.14

24,954,742.63

5,140,751

10,792,702.96

14,000,000

5,204,647

9,077,789.25

14,485,958

22,000,000

6,442,895.68

15,268,252

14,567,578.7

25,000,000

15,000,000

6,504,731.21

19,990,167.44

4,000,000

9,510,000

5,619,662.61

6,654,448.75

11,610,000

9,481,874.12

9,030,288

34,269,216.55

3,100,000

21,367,904

30,000,000

16,683,323

31,037,896.16

10,678,268.84

14,814,591.56

11,569,689

640,851,502.67

欠息

14,732,582.87

5,876,194.09

16,264,223.05

16,469,275.50

2,214,844.89

7,093,320.94

8,683,383.06

5,776,260.11

3,128,824.13

3,687,700.79

33,059,595.10

4,703,125.42

3,426,963.54

6,585,074.13

1,959,711.77

5,143,658.65

20,079,495.51

9,925,395.70

4,410,375.32

2,101,015.13

10,453,840.29

671,597.6

2,503,883.31

2,478,372.77

4,652,369.85

3,106,079.01

3,755,753.29

4,550,907.39

13,504,470.90

2,078,401.13

15,595,844.41

12,758,982.63

4,999,171.81

22,342,770.52

5,718,942.58

11,559,439.66

3,634,523.64

299,686,370.49

担保人

俞仲玉、卢萍、江苏港华能源有限公司

陈雪峰、周轩如、浙江四通纺织服饰有限公司、浙江艾默樱零部件有限公司

杭州富阳神龙纸业有限公司、杭州富阳东南纸业有限公司、杭州金宝机床有限公司、浙江顺舟

控股有限公司、杭州国臻实业有限公司、孙丙国、蒋红霞

杭州富阳神龙纸业有限公司、杭州国丰纸业有限公司、杭州金宝机床有限公司、浙江顺舟控股

有限公司、孙丙国、蒋红霞、杨林华、徐巧云

杭州富阳神龙纸业有限公司、杭州国丰纸业有限公司、杭州富阳东南纸业有限公司、浙江顺舟

控股有限公司、杭州国臻实业有限公司、孙丙国、蒋红霞

美格尔（杭州）电气有限公司、杭州嘉德威钢琴有限公司、黄河、郑克群

浙江天乐集团有限公司、浙江中益机械有限公司、袁澎涛、王苏芳

浙江金航实业有限公司、张重良

富阳市鸿源锌业化工厂、陆建龙、马小琴

今胜集团有限公司、周友辉

海宁中海置业有限公司、王建堂、吴中梅

嘉兴市晟昊纺织原料有限公司、嘉兴市龙禹投资有限公司、赵坚、赵燕

天河集团有限公司、浙江正锋实业有限公司、永康市飞跃铜铝管厂、张晓飞、应航、应杰、应君

虹、张高强、应美媛

陈佩铭、朱惠英、金华金久水晶钻饰品有限公司、李良国、张洁、浙江日盛实业有限公司、陈佩

琅、方雪芳、蔡建新、南柱妹

嘉兴市美克斯机械制造有限公司、杭州众益不锈钢有限公司、嘉兴市美克斯投资有限公司、美

克斯海洋工程设备股份有限公司、何建国、王亚勤、陈月祥、张建芬

浙江泰舜建设有限公司、绍兴市上虞宏盛置业有限公司、赵宝军、唐慧

浙江万能通信器材集团有限公司、杭州行地集团有限公司、叶炎平、叶江平、沈跃建

新光控股集团有限公司、江西百炼氟材料有限公司、张越康、周荷仙

华太建设集团有限公司、林明、张香莲、林文仁、陈婧

浙江金典建设有限公司、彭启初、彭嘉鹏、叶昀

江西百炼氟材料有限公司、张越康、周荷仙、新光控股集团有限公司、周晓光、虞云新

浙江省凤凰化工有限公司、马万祥、赵建英、丁新溪、陈丽珍、阳新金色田园农业技术开发有限

公司

毛方明、候萍、兰溪市卓越电子有限公司、孙孝忠、翁赛君

义乌市庆琳饰品有限公司、孟庆荣、丁红娟、浙江浩琳实业有限公司、朱桂高、余春平

浙江格瑞斯实业有限公司、胡官星、吕晨音、应矗、程英萍

永康市天顺铜业有限公司、天河集团有限公司、天行集团有限公司、胡根福、李向文、应勇志、

叶静、应飞越、杨丽君、应杰、应君虹

绍兴县同顺纺织品有限公司，绍兴亿年进出口有限公司，胡其锋、王志华

绍兴曙光机械有限公司、绍兴苏丰纺织品有限公司、马恩东、王春燕

浙江铭仕管业有限公司、浙江三峰置业有限公司、永大控股有限公司、陈伟峰、陈晓铭

浙江振宇袜业有限公司、陈满芳、吴长江

冠军集团有限公司、浙江千百功红木家具有限公司、陈剑枫、张颖保

浙江八达建设集团有限公司、浙江嘉力宝机械有限公司、陈立新、何芳芳

浙江三峰阀门有限公司、新疆东大管业有限公司、傅叶明、陈晓美

浙江尽心医药有限公司、绍兴颐享年华养老服务有限公司、浮梁中盛房地产开发有限公司、浙

江法茜特服饰有限公司、胡永平、边文珍、胡斌良、袁园

浙江天乐集团有限公司、江苏杰孚特重工制造有限公司、郑明法、郑丽飞

绍兴线中线提花织造有限公司、上虞市民生印花有限公司、董明生、绍兴县博雅家纺有限公

司、张华佐、张婉华

浙江恒杰建设工程有限公司、裘国其

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对宁波森富机电制造有限公司等4户企业债权处置公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对宁波森富机电制造有限公司等户企业债权资产进行处

置，利息计算截止日为2020年7月20日（之后的利息依据借款合同计算，但有法院判决则以生效的法院判决书
内容为准，债务人宁波森富机电制造有限公司进入破产程序，利息计算截止破产清算日2018年4月8日，具体金
额以破产管理人确认的金额为准）。

单位：人民币 元

债权具体情况请投资者登录长城公司对外网站查询（http:
//www.gwamcc.com）或与我分公司有关部门接洽查询。

处置方式：打包或单户债权转让。
交易对象：依法成立的企业法人、其他组织，以及具有完全

民事行为能力的自然人，并具备一定的资金实力和良好的信誉
条件（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资
产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者
上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让
的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产
评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

交易条件：一次性付款。

自本公告发布之日起15个工作日内受理对上述债权资产相
关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干
扰资产处置公告活动的举报。

上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有
关法律资料为准，我分公司不对其承担任何法律责任。

联系人：黄先生
联系电话：0571-85167893 邮件地址：chuang@gwamcc.com
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼 邮政编

码：310006
举报电话：0571-85063618 邮件地址：yyuan@gwamcc.com

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2020年8月4日

序号

1

2

3

4

债务企业名称

宁波森富机电制造有限公司

宁波红龙广告传媒有限公司

宁波绿畅公共自行车服务有限公司

宁海佳诚豪信电器有限公司

合计

债务企业所在地

宁波

宁波

宁波

宁波

债权本金余额

44999859.87

5000000.00

15000000.00

10000000.00

74999859.87

债权利息

3372085.02

1375973.19

4127919.56

2020822.25

10896800.02

利息计算截止日

2018-4-8

2020-7-20

2020-7-20

2020-7-20

担保情况

保证

保证

保证

保证

（2019）浙0102民初4122号
杭州优信劳务有限公司、浙江联禧源建设有限公

司、杭州市玉皇山南综合整治工程指挥部：本院受理的

原告翟水明诉你们建设工程施工合同纠纷一案已审理

终结。现依法向你们公告送达（2019）浙 0102 民初

4122号上诉状。自公告之日起60日内来本院领取上

诉状，逾期则视为送达。 杭州市上城区人民法院
（2020）浙0102民初1102号

陈祥宝、陈素娥、陈斌、李星、叶小霞：本院受理原

告浙江裕沣融资担保有限公司诉你们追偿权纠纷一

案，已审理终结。现依法向你们公告送达本院（2020）

浙0102民初1102号民事裁定书。自公告之日起60日

内来本院领取民事裁定书，逾期即视为送达。如不服

本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及

副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本

判决即发生法律效力。 杭州市上城区人民法院
(2020)浙0108民初2633号

杭州杰伟酒店管理有限公司：本院受理原告吴海

平诉被告杭州杰伟酒店管理有限公司房屋租赁合同纠

纷一案,因你下落不明,现依法向你公告送达起诉状副

本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票等。自本公告

发出之日起,经过60日即视为送达。本案适用简易程

序审理,提出答辩状和举证期限分别为公告送达期满后

的15日和15日内。本院定于2020年10月19日上午9

时20分在本院第六法庭公开开庭审理,逾期将依法缺

席判决。 杭州市滨江区人民法院

(2020)浙0108民初1884号
罗昌盛：本院受理原告纪均安、黄强、董兴杰、沈耀

明诉被告罗昌盛、罗昌义民间借贷纠纷一案,因你下落

不明,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举

证通知书及开庭传票等。自本公告发出之日起,经过

60日即视为送达。本案适用简易程序审理,提出答辩

状和举证期限分别为公告送达期满后的15日和15日

内。本院定于2020年10月19日上午9时40分在本院

第六法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席判决。

杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民初2228号

杭州亦城亦村资产管理有限公司、林智翔：本院受

理原告浙江铭品装饰工程有限公司诉被告杭州亦城亦

村资产管理有限公司、林智翔合同纠纷一案,因你们下

落不明,现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书及开庭传票等。自本公告发出之日起,

经过60日即视为送达。本案适用简易程序审理,提出

答辩状和举证期限分别为公告送达期满后的15日和

15日内。本院定于2020年10月19日上午9时20分在

本院第三法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席判决。

杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民初2257号

杭州天天电子商务有限公司：本院受理原告鸿堡

实业(上海)有限公司诉被告杭州天天电子商务有限公

司买卖合同纠纷一案,因你下落不明,现依法向你公告

送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票

等。自本公告发出之日起,经过60日即视为送达。本

案适用简易程序审理,提出答辩状和举证期限分别为公

告送达期满后的15日和15日内。本院定于2020年10

月19日下午14时45分在本院第六法庭公开开庭审理,

逾期将依法缺席判决。 杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民初2456号

江国圣：本院受理原告林忠诉被告江国圣买卖合

同纠纷一案,因你下落不明,现依法向你公告送达起诉

状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票等。自本

公告发出之日起,经过60日即视为送达。本案适用简

易程序审理,提出答辩状和举证期限分别为公告送达期

满后的15日和15日内。本院定于2020年10月19日上

午9时00分在本院第三法庭公开开庭审理,逾期将依法

缺席判决。 杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民初2460号

潘文年：本院受理原告茹航诉被告潘文年民间借

贷纠纷一案,因你下落不明,现依法向你公告送达起诉

状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票等。自本

公告发出之日起,经过60日即视为送达。本案适用简

易程序审理,提出答辩状和举证期限分别为公告送达期

满后的15日和15日内。本院定于2020年10月19日上

午9时05分在本院第四法庭公开开庭审理,逾期将依法

缺席判决。 杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民初2463号

陈慧萍:本院受理原告沈征宇诉被告陈慧萍民间

借贷纠纷一案,因你下落不明,现依法向你公告送达起

诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票等。自

本公告发出之日起,经过60日即视为送达。本案适用

简易程序审理,提出答辩状和举证期限分别为公告送达

期满后的15日和15日内。本院定于2020年10月19日

上午9时25分在本院第四法庭公开开庭审理,逾期将依

法缺席判决。 杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0108民初2495号

杭州市滨江区正同理发店：本院受理原告张诗雨

诉被告杭州市滨江区正同理发店侵权责任纠纷一案,因

你下落不明,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通

知书、举证通知书及开庭传票等。自本公告发出之日

起,经过60日即视为送达。本案适用简易程序审理,提

出答辩状和举证期限分别为公告送达期满后的15日和

15日内。本院定于2020年10月19日上午9时00分在

本院第六法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席判决。

杭州市滨江区人民法院
(2019）浙0110民初19699号

郭珍秀：本院受理原告杨德瑜诉被告郭珍秀民间借

贷纠纷一案，已审理终结。因你下落不明，采用其他方法

无法送达，现依法向你公告送达本院（2019）浙0110民初

19699号民事判决书。限你自本公告发出之日起60日内

到本院领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可

在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本共二份，

上诉于杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即

发生法律效力。 杭州市余杭区人民法院